
	   1	  

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos protokolas Nr.10 

2017-06-30 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Pradėtas 2017-06-29 d. 17:00 val. 
baigtas 2017-06-30 d. 16:00 val. 

LASF Prezidentas - Romas Austinskas.  

LASF Tarybos nariai (viceprezidentai): Jonas Dereškevičius, Žilvinas Sakalauskas, Vladas 
Pleskovas.  

Nedalyvavo viceprezidentas: Dainius Matijošaitis.  

 

Tarybos darbotvarkė  

1. Dėl LASF komitetų suformavimo ir patvirtinimo.  
2. Dėl pakartotinių rinkimų į LASF Žiedo komiteto sportininko atstovo poziciją. 
3. Dėl mokesčių grąžinimo ir prašymo išstoti iš narių (VšĮ „Supergreitis“). 
4. Dėl LASF buveinės adreso pakeitimo. 
5. Dėl LASVOVT papildymo. 
6. Dėl asocijuotų narių priėmimo į LASF.  

Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 

1. Dėl LASF komitetų suformavimo ir patvirtinimo. 

1.1. LASF Teisėjų komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: patvirtinti LASF teisėjų komiteto sudėtį:  

Pozicija Vardas, Pavardė 
 
TEISĖJŲ KOMITETO PIRMININKAS 

Šarūnas Liesis 
 

 
TEISĖJŲ KOMITETO PIRMININKO 
PAVADUOTOJAS 

Gražvydas Smetonis 
 

TEISĖJŲ KOMITETO NARIAI 
 
 
 
 
 
 
 

1. Marius Mikuševičius, 
2. Saulius Stanaitis, 
3. Algirdas Bilevičius, 
4. Darius Matulis, 
5. Stanislovas Aukštktkalnis, 
6. Gintautas Laukys, 
7. Vaiva Šlėderienė. 



	   2	  

  

 

 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF teisėjų komiteto sudėtį: pirmininkas- Šarūnas Liesis, pirmininko pavaduotojas-
Gražvydas Smetonis, nariai: Marius Mikuševičius, Saulius Stanaitis, Algirdas Bilevičius, Darius Matulis, 
Stanislovas Aukštktkalnis, Gintautas Laukys, Vaiva Šlėderienė. 

 

1.2. LASF Techninių reikalavimų komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: patvirtinti LASF techninių reikalavimų komiteto sudėtį:  

Pozicija Vardas, Pavardė 
 
TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
PIRMININKAS Egidijus Janavičius 
 
TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
PIRMININKO PAVADUOTOJAS 

Mindaugas Boguševičius 
 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
NARIAI 
 
 
 
 
 
 
 

1. Saulius Stanaitis, 
2. Arvydas Galinis, 
3. Ričardas Griška, 
4. Deivis Zamalaitis, 
5. Andrius Tiknius 
 

 

 

 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF techninių reikalavimų komiteto sudėtį: pirmininkas- Egidijus 
Janavičius, pirmininko pavaduotojas- Mindaugas Boguševičius, nariai: Saulius Stanaitis, Arvydas 
Galinis, Ričardas Griška, Deivis Zamalaitis, Andrius Tiknius. 

1.3. LASF Saugaus varžybų organizavimo (SVO) komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: patvirtinti LASF SVO komiteto sudėtį:  

Pozicija Vardas, Pavardė 
 
SVO KOMITETO PIRMININKAS Remigijus Antanavičius 
 
SVO KOMITETO PIRMININKO 
PAVADUOTOJAS 

Romualdas Mažuolis 
 



	   3	  

SVO KOMITETO NARIAI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Algis Bilevičius 
2. Remigijus Bilevičius 
3. Andrius Efimenko 
4. Karolis Augustauskas 
5. Egidijus Česnelis 
6. Vidmantas Eigelis 
7. Arturas Gailius 

 

 

 

 

 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF SVO komiteto sudėtį: pirmininkas- Remigijus Antanavičius, 
pirmininko pavaduotojas- Romualdas Mažuolis, nariai: Algis Bilevičius, Remigijus Bilevičius, 
Andrius Efimenko, Karolis Augustauskas, Egidijus Česnelis, Vidmantas Eigelis, Arturas Gailius. 

1.4. LASF 4x4 komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: patvirtinti LASF 4x4 komiteto sudėtį:  

Pozicija Vardas, Pavardė 
4X4 KOMITETO PIRMININKAS Gediminas Grigaitis 
4x4 KOMITETO PIRMININKO 
PAVADUOTOJAS Arnas Saplys 
4X4 KOMITETO ORG. ATSTOVAS Laimonas Žižmaras 
4X4 KOMITETO SPORTININKŲ 
ATSTOVAS Vaidotas Paškevičius 
SVO KOMITETO ATSTOVAS Romualdas Mažuolis 
TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
ATSTOVAS Deivis Zamalaitis 
TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Darius Matulis 
 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF 4x4 komiteto sudėtį: pirmininkas Gediminas Grigaitis, pirmininko 
pavaduotojas- Arnas Saplys, nariai: Laimonas Žižmaras, Vaidotas Paškevičius, Romualdas 
Mažuolis, Deivis Zamalaitis, Darius Matulis. 

1.5. LASF Ralio komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: patvirtinti LASF Ralio komiteto sudėtį:  

Pozicija Vardas, Pavardė 
RALIO KOMITETO PIRMININKAS Donatas Liesis 
RALIO KOMITETO PIRMININKO 
PAVADUOTOJAS Žilvinas Juršys 



	   4	  

RALIO KOMITETO ORG. ATSTOVAS Audrius Gimžauskas 
RALIO KOMITETO SPORTININKŲ 
ATSTOVAS Vaidotas Žala 
SVO KOMITETO ATSTOVAS Remigijus Bilevičius 
TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
ATSTOVAS Saulius Stanaitis 
TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Gražvydas Smetonis 
 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF Ralio komiteto sudėtį: pirmininkas- Donatas Liesis, pavaduotojas- 
Žilvinas Juršys, nariai: Audrius Gimžauskas, Vaidotas Žala, Remigijus Bilevičius, Saulius 
Stanaitis, Gražvydas Smetonis. 

1.6. LASF Kroso komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: patvirtinti LASF Kroso komiteto sudėtį:  

 

Pozicija Vardas, Pavardė 
KROSO KOMITETO PIRMININKAS Kazimieras Gudžiūnas 
KROSO KOMITETO PIRMININKO 
PAVADUOTOJAS Ramūnas Vaitkūnas 
KROSO KOMITETO ORG. ATSTOVAS Zenonas Sinkevičius 
KROSO KOMITETO SPORTININKŲ 
ATSTOVAS Saulius Žunda 
SVO KOMITETO ATSTOVAS Egidijus Česnelis 
TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
ATSTOVAS Arvydas Galinis 
TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Stanislovas Aukštkalnis 
 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF Kroso komiteto sudėtį: pirmininkas- Kazimieras Gudžiūnas, pirmininko 
pavaduotojas- Ramūnas Vaitkūnas, nariai: Zenonas Sinkevičius, Saulius Žunda, Egidijus Česnelis, 
Arvydas Galinis, Stanislovas Aukštkalnis. 

1.7. LASF Žiedo komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: patvirtinti LASF Žiedo komiteto sudėtį:  

Pozicija Vardas, Pavardė 
ŽIEDO KOMITETO PIRMININKAS Inga Juškevičiūtė 
ŽIEDO KOMITETO PIRMININKO 
PAVADUOTOJAS Haris Aleksandravičius 
ŽIEDO KOMITETO ORG. ATSTOVAS Kristijonas Vaičys 

ŽIEDO KOMITETO SPORTININKŲ 
ATSTOVAS 

--------------------- 
(M. Boguševičius atsisakė vietos, nes perėjo į 
techninių reik. komitetą, skelbiami nauji 
rinkimai) 



	   5	  

SVO KOMITETO ATSTOVAS Remigijus Antanavičius 
TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
ATSTOVAS Mindaugas Boguševičius 
TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Marius Mikuševičius 
 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF Žiedo komiteto sudėtį: pirmininkė- Inga Juškevičiūtė, pirmininkės 
pavaduotojas- Haris Aleksandravičius, nariai: Kristijonas Vaičys, Remigijus Antanavičius, 
Mindaugas Boguševičius, Marius Mikuševičius. 

1.8. LASF Drifto komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: Pasibaigus papildomiems rinkimams į LASF Drifto komiteto pirmininko poziciją buvo gauti 
balsai ir pasiūlyta tik Gabijos Paukštytės kandidatūra. Siūloma patvirtinti LASF Drifto komiteto sudėtį:  

Pozicija Vardas, Pavardė 
DRIFTO KOMITETO PIRMININKAS Gabija Paukštytė 
DRIFTO KOMITETO PIRMININKO 
PAVADUOTOJAS Odeta Dubraitė 
DRIFTO KOMITETO ORG. ATSTOVAS Darius Jurčiukonis 
DRIFTO KOMITETO SPORTININKŲ 
ATSTOVAS Emilija Paliulytė 
SVO KOMITETO ATSTOVAS Karolis Augustauskas 
TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
ATSTOVAS Egidijus Janavičius 
TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Vaiva Šlėderienė 
 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF Drifto komiteto sudėtį: pirmininkė- Gabija Paukštytė, pirmininkės 
pavaduotoja- Odeta Dubraitė, nariai: Darius Jurčiukonis, Emilija Paliulytė, Karolis 
Augustauskas, Egidijus Janavičius, Vaiva Šlėderienė. 

1.9. LASF Drago komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: patvirtinti LASF Drago komiteto sudėtį:  

 

Pozicija Vardas, Pavardė 
DRAGO KOMITETO PIRMININKAS Jonas Žydelis 
DRAGO KOMITETO PIRMININKO 
PAVADUOTOJAS 

------------  
(dar nepaskirtas) 

DRAGO KOMITETO ORG. ATSTOVAS Aivaras Rudzis 
DRAGO KOMITETO SPORTININKŲ 
ATSTOVAS Vaidotas Morkūnas 
SVO KOMITETO ATSTOVAS Andrius Efimenko 
TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
ATSTOVAS Andrius Tiknius 
TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Gintautas Laukys 



	   6	  

 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF Drago komiteto sudėtį: pirmininkas- Jonas Žydelis, nariai: Aivaras 
Rudzis, Vaidas Morkūnas, Andrius Efimenko, Andrius Tiknius, Gintautas Laukys. 

1.10. LASF Kitų sporto šakų komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: Pasibaigus papildomiems rinkimams į LASF Kitų sporto šakų komiteto Organizatoriaus 
atstovo poziciją buvo gauti šie balsai „UŽ“: Rimantą Volungevičių- 3, Arvydą Petkevičių-1. Siūloma 
patvirtinti LASF Kitų sporto šakų komiteto sudėtį:  

 

Pozicija Vardas, Pavardė 
KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO 
PIRMININKAS Silverijus Lapėnas 
KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO 
PIRMININKO PAVADUOTOJAS Gintautas Firantas 
KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO ORG. 
ATSTOVAS Rimantas Volungevičius 
KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO 
SPORTININKŲ ATSTOVAS Povilas Bonkevičius 
SVO KOMITETO ATSTOVAS Romualdas Mažuolis 
TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 
ATSTOVAS Egidijus Janavičius 
TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Saulius Stanaitis 
 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: patvirtinti LASF Kitų sporto šakų komiteto sudėtį: pirmininkas- Silverijus Lapėnas, 
pirmininko pavaduotojas- Gintautas Firantas, nariai: Rimantas Volungevičius, Povilas 
Bonkevičius, Romualdas Mažuolis, Egidijus Janavičius, Saulius Stanaitis. 

1.11. LASF Senjorų komiteto sudėties tvirtinimas: 

Siūlyta: Tarybos nariai suabejojo siūlomo kandidato į komiteto pirmininko pavaduotojo poziciją 
Eduardo Jako kandidatūra. LASF žiniomis kandidatas nuolatos turi rimtų sveikatos problemų, kurios 
jam trukdytų atlikti pareigas ir dalyvauti posėdžiuose, taip pat neišpręstų klausimų su teisėsaugos 
institucijomis. Todėl siūloma patvirtinti LASF Senjorų komiteto sudėtį be Eduardo Jako ir pirmininką 
įpareigoti iš komiteto narių išsirinkti naują pirmininko pavaduotoją:  

Pozicija Vardas, Pavardė 
 
SENJORŲ KOMITETO PIRMININKAS Evaldas Torrau 
 
SENJORŲ KOMITETO PIRMININKO 
PAVADUOTOJAS Eduardas Jakas 



	   7	  

SENJORŲ KOMITETO NARIAI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Stasys Brundza 
2. Aleksandras Remiševskis 
3. Vidmantas Petronis 
4. Gediminas Maškauskas 
5. Ringaudas Statnickas 
6. Sigitas Januška 

 

 

 

 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta:  
1. Nepatvirtinti komiteto pirmininko pasiūlytos pavaduotojo Eduardo Jako kandidatūros ir 
pirmininką įpareigoti iš komiteto narių išsirinkti naują pirmininko pavaduotoją. 
2. Patvirtinti LASF senjorų komiteto sudėtį: pirmininkas- Evaldas Torrau, nariai: Stasys 
Brundza, Aleksandras Remiševskis, Vidmantas Petronis, Gediminas Maškauskas, Ringaudas 
Statnickas, Sigitas Januška. 
 

 

2. Dėl pakartotinių rinkimų į LASF Žiedo komiteto sportininko atstovo poziciją. 
 
Siūlyta: Tarybos patvirtintas Mindaugas Boguševičius į LASF Žiedo komiteto sportininko atstovo 
pareigas atsiėmė savo sutikimą, kadangi pasirinko visuomenines pareigas Žiedo komitete kaip 
Techninių reikalavimų atstovas, deleguotas LASF Techninių reikalavimų komiteto. Siūloma 
paskelbti naujus rinkimus į LASF Žiedo komiteto sportininko atstovo poziciją. Rinkimus pradėti 
š.m. birželio 30 d. baigti liepos 7 d. 

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: paskelbti naujus rinkimus į LASF Žiedo komiteto sportininko atstovo poziciją. 
Rinkimus pradėti š.m. birželio 30 d. baigti liepos 7 d. 

3. Dėl mokesčių grąžinimo ir prašymo išstoti iš narių (VšĮ „Supergreitis“). 
 
Siūlyta: LASF narys VšĮ „Supergreitis“ pranešė, kad išstoja iš LASF, kadangi nebevykdo sportinės 
veiklos ir prašo jam grąžinti asocijuoto nario narystės mokestį-66 eur, bei mokestį už D licenciją 
(žiedo)- 96 eur, bei E licenciją- 26 eur. Narys įstojo balandžio mėnesį į LASF ir gegužės mėnesį 
pateikė prašymą išstoti. Už licencijas sumokėjo, bet licencijos neišduotos. Ar grąžinti narystės 
mokestį ir mokestį už licencijas, viso- 188 eur. 
Žilvinas Sakalauskas siūlo negrąžinti nario stojamojo mokesčio, o grąžinti tik mokesčius už 
licencijas. 



	   8	  

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: Pritarti VšĮ „Supergreitis“ prašymui išstoti iš narių ir grąžinti narystės mokestį ir 
mokestį už licencijas, viso- 188 eur, kadangi narystė tęsėsi tik 1 mėnesį ir narys negavo LASF 
paslaugų. 
 

4. Dėl LASF buveinės adreso pakeitimo. 
 
Siūlyta: Vadovaujantis Savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos sutartimi Nr.SR-0369 ir Kauno m. 
savivaldybės Tarybos sprendimu Nr.TM-273, pakeisti Lietuvos automobilių sporto federacijos buveinės 
adresą iš Draugystės g. 19, Kaunas į Savanorių pr. 56-1A, Kaunas ir įregistruoti pakeistus duomenis VĮ 
„Registrų centras“. 
 
Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 

 
   Nutarta: Vadovaujantis Savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos sutartimi Nr.SR-0369 ir 

Kauno m. savivaldybės Tarybos sprendimu Nr.TM-273, pakeisti Lietuvos automobilių 
sporto federacijos buveinės adresą iš Draugystės g. 19, Kaunas į Savanorių pr. 56-1A, 
Kaunas ir įregistruoti pakeistus duomenis VĮ „Registrų centras“. 
 

5. Dėl LASVOVT papildymo. 

Siūlyta: Į varžybų papildomų nuostatų tikrinimą įtraukti ir teisėjų komitetą, kuris peržiūrėtų oficialių 
asmenų paskyrimą ir varžybų vykdymo dalį susijusią su teisėjavimu. Taip pat siūloma, kad ant 
Papildomų nuostatų pasirašytų tik Generalinis sekretorius, kadangi fiziškai dabar galiojanti sąlyga 
likdavo neįgyvendinta, norint surinkti komitetų pirmininkų parašus ir kt. Todėl palengvinant 
organizatoriams biurokratinę naštą, siūloma palikti tik vieną Gen. sekretoriaus parašą, kuris jį deda, 
tik tuomet, kai E-LASF sistemoje gauna patvirtinimą iš Sporto šakų ir Teisėjų komitetų dėl 
suderinimo. Siūloma papildyti LASVOVT 21 str. 4, 6 ir 7 p. ir išdėstyti juos sekančiai: 

      „4. Varžybų papildomų nuostatų projektas Organizatoriaus/varžybų vadovo turi būti pateiktas 
suderinimui atitinkamos sporto šakos Komitetui, teisėjų komitetui ir generaliniam sekretoriui per E-
LASF ne vėliau kaip likus 40 kalendorinių dienų iki varžybų pradžios. Galutinis varžybų papildomų 
nuostatų su programa variantas, pasirašytas varžybų organizatoriaus ar varžybų vadovo, turi būti 
pristatomas į LASF ne vėliau kaip likus 30 kalendorinių dienų iki varžybų pradžios. 
6. Jei varžybos vykdomos kartu su kitos šalies ASF, varžybų organizatorius ar paskirtas varžybų 
vadovas varžybų papildomų nuostatų projektą, išverstą į anglų kalbą, turi pateikti suderinimui kitos 
ASF ir LASF atitinkamos sporto šakos Komitetui ar jo įgaliotiems asmenims ne vėliau kaip likus 60 
kalendorinių dienų iki varžybų pradžios. Galutinis varžybų papildomų nuostatų variantas anglų kalba 
turi būti pasirašytas varžybų organizatoriaus ar varžybų vadovo ir LASF bei kitos šalies ASF 
atitinkamo komiteto ir generalinio sekretoriaus ne vėliau kaip 30 kalendorinių dienų iki varžybų 
pradžios.  
7. Varžybų papildomi nuostatai įsigalioja, kai yra suderinti ir pasirašyti su atitinkamos sporto šakos 
komitetu ir teisėjų komitetu ar jų įgaliotais asmenimis per E-LASF sistemą, ir pasirašyti LASF 
generalinio sekretoriaus bei varžybų organizatoriaus ar varžybų vadovo ir paskelbti LASF bei 
varžybų organizatoriaus internetiniame puslapyje. Draudžiama skelbti viešai nesuderintus ir 
nepasirašytus papildomus nuostatus. Minėtų asmenų parašai turi būti iškarto po Papildomų nuostatų 
tekstu, paskutiniame jo lape ir draudžiama dėti parašus ant visiškai naujo tuščio  lapo.“ 



	   9	  

Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

Nutarta: papildyti LASVOVT 21 str. 4, 6 ir 7 p. ir išdėstyti juos sekančiai: 

      „4. Varžybų papildomų nuostatų projektas Organizatoriaus/varžybų vadovo turi būti 
pateiktas suderinimui atitinkamos sporto šakos Komitetui, teisėjų komitetui ir generaliniam 
sekretoriui per E-LASF ne vėliau kaip likus 40 kalendorinių dienų iki varžybų pradžios. 
Galutinis varžybų papildomų nuostatų su programa variantas, pasirašytas varžybų 
organizatoriaus ar varžybų vadovo, turi būti pristatomas į LASF ne vėliau kaip likus 30 
kalendorinių dienų iki varžybų pradžios. 
6. Jei varžybos vykdomos kartu su kitos šalies ASF, varžybų organizatorius ar paskirtas 
varžybų vadovas varžybų papildomų nuostatų projektą, išverstą į anglų kalbą, turi pateikti 
suderinimui kitos ASF ir LASF atitinkamos sporto šakos Komitetui ar jo įgaliotiems asmenims 
ne vėliau kaip likus 60 kalendorinių dienų iki varžybų pradžios. Galutinis varžybų papildomų 
nuostatų variantas anglų kalba turi būti pasirašytas varžybų organizatoriaus ar varžybų 
vadovo ir LASF bei kitos šalies ASF atitinkamo komiteto ir generalinio sekretoriaus ne vėliau 
kaip 30 kalendorinių dienų iki varžybų pradžios.  
7. Varžybų papildomi nuostatai įsigalioja, kai yra suderinti ir pasirašyti su atitinkamos sporto 
šakos komitetu ir teisėjų komitetu ar jų įgaliotais asmenimis per E-LASF sistemą, ir pasirašyti 
LASF generalinio sekretoriaus bei varžybų organizatoriaus ar varžybų vadovo ir paskelbti 
LASF bei varžybų organizatoriaus internetiniame puslapyje. Draudžiama skelbti viešai 
nesuderintus ir nepasirašytus papildomus nuostatus. Minėtų asmenų parašai turi būti iškarto 
po Papildomų nuostatų tekstu, paskutiniame jo lape ir draudžiama dėti parašus ant visiškai 
naujo tuščio  lapo.“ 

 

6. Dėl asocijuotų narių priėmimo į LASF. 

Siūlyta: į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. 
Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas 

1. Nacionalinis ekstremalaus sporto klubas, VšĮ 
 

Algimantas Neimantas 

 

   Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
 

   Nutarta: Į LASF asocijuotus narius priimti- VšĮ Nacionalinis ekstremalaus sporto klubas. 
 

Viso protokolo lapų: 9 

 
Posėdžio pirmininkas     R. Austinskas 

  

Posėdžio sekretorė     R. Burbulienė 


